Strana 1 OBJEDNAVKA

Odbératel Fakultni nemocnice Brno
pracovisté Nemocnic¢ni Iékdrna - ZM
Adresa Jihlavska 20 Objedndvka ¢islo 2251810754
psC 625 00 Brno Datum objednavky 07.05.2025
Telefon 532232582
Fax 532232156 Dodavatel ¢. 410
E-mail Kepakova.Hedvika@fnbrno.cz Ména
Banka Ceska narodni banka
Ucet 71234621/0710 DODAVATEL I
B. Braun Medical s.r.o. 48586285

I 65269705 V Parku 2335/20
DIC €Z65269705 148 00Praha

Timto potvrzujeme Vasi objednavku, kterou u nds objednavéte:

Dodavatelské
Cislo zbozi

Text

Jedn Mnozstvi

SY631TS
SY634TS
SY223TS
SY222TS
SY231TS
SY232TS
SY233TS
SY234TS
SY473KS
SY002TS

Celkova castka s DPH: 402 225,92 K¢.

Objednévka akceptovdna
Fakultni nemocnice Brno

SROUB ENNO POLY, DUTY, 6.5x30MM, ST
SROUB ENNO POLY, DUTY, 6.5x45MM, ST
SROUB ENNO UNIPL, PLNY, 5.5x40MM, ST
SROUB ENNO UNIPL, PLNY, 5.5x35MM, ST
SROUB ENNO UNIPL, PLNY, 6.5x30MM, ST
SROUB ENNO UNIPL, PLNY, 6.5x35MM, ST
SROUB ENNO UNIPL, PLNY, 6.5x40MM, ST
SROUB ENNO UNIPL, PLNY, 6.5x45MM, ST
TYC ENNO, ROVNA, COCR, 5.5x500MM, ST
SROUB STAVEC] ENNO,BALEN({ 10KS, ST

N W oo NN WE NN

w
o




