

Odběratel	Fakultní nemocnice Brno pracoviště Nemocniční lékárna - ZM	Objednávka číslo	2251810754
Adresa	Jihlavská 20	Datum objednávky	07.05.2025
PSČ	625 00 Brno	Dodavatel č.	410
Telefon	532 232 582	Měna	
Fax	532 232 156	DODAVATEL	IČ
E-mail	Kepakova.Hedvika@fnbrno.cz	B. Braun Medical s.r.o.	48586285
Banka	Česká národní banka	V Parku 2335/20	
Účet	71234621/0710	148 00Praha	
IČ	65269705		
DIČ	CZ65269705		

Tímto potvrzujeme Vaši objednávku, kterou u nás objednávejte:

Dodavatelské		Jedn	Množství
číslo zboží	Text		
SY631TS	ŠROUB ENNO POLY, DUTÝ, 6.5x30MM, ST		2
SY634TS	ŠROUB ENNO POLY, DUTÝ, 6.5x45MM, ST		2
SY223TS	ŠROUB ENNO UNIPL, PLNÝ, 5.5x40MM, ST		1
SY222TS	ŠROUB ENNO UNIPL, PLNÝ, 5.5x35MM, ST		3
SY231TS	ŠROUB ENNO UNIPL, PLNÝ, 6.5x30MM, ST		2
SY232TS	ŠROUB ENNO UNIPL, PLNÝ, 6.5x35MM, ST		7
SY233TS	ŠROUB ENNO UNIPL, PLNÝ, 6.5x40MM, ST		8
SY234TS	ŠROUB ENNO UNIPL, PLNÝ, 6.5x45MM, ST		3
SY473KS	TYČ ENNO, ROVNÁ, COCR, 5.5x500MM, ST		2
SY002TS	ŠROUB STAVĚCÍ ENNO,BALENÍ 10KS, ST		30

Celková částka s DPH: 402 225,92 Kč.

Objednávka akceptována
Fakultní nemocnice Brno